
 

 

UCHWAŁA NR LXIV.623.2023 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr LIII.519.2022 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr LIV.525.2023 z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Nr LV.530.2023 z dnia 22 lutego 2023 r., Nr LVI.539.2023 z dnia 30 marca 2022 r., Nr LVII.546.2023 z dnia 

27 kwietnia 2023 r., Nr LVIII.570.2023 z dnia 25 maja 2023 r., Nr LIX.573.2023 z dnia 29 czerwca 2023 r., Nr 

LX.579.2023 z dnia 26 lipca 2023 r., Nr LXI.592.2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r., Nr LXII.600.2023 z dnia 

28 września 2023 r., Nr LXIII.607.2023 z dnia 26 października 2023 r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy 

Złotów Nr 27.2023 z dnia 17 kwietnia 2023 r., Nr 67.2023 z dnia 28 lipca 2023 r., Nr 104.2023 z dnia 

11 października 2023 r. wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 515.290,99 zł, to jest do kwoty            59.456.920,51 zł, 

z tego: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 465.290,99 zł, to jest do kwoty                        50.418.693,87 zł, 

-  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł, to jest do kwoty                     9.038.226,64 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji celowych na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 515.290,99 zł, to jest do kwoty                65.850.953,54 zł,  

z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 375.290,99 zł, to jest do kwoty                         50.424.843,89 zł, 

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 140.000,00 zł, to jest do kwoty                  15.426.109,65 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.  

2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności zwiększenie wydatków na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

3. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 18 grudnia 2023 r.

Poz. 12127



1) podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych                              1.459.718,35 zł, 

2) podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych                         3.127.886,64 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5.”.Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 

ustawy – Prawo ochrony środowiska, oraz w planie wydatków finansowanych tymi dochodami, zgodnie  

z złącznikiem Nr 5. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków otrzymanych 

z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Czyżyk

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12127



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 12127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 12127



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 12127


		2023-12-18T13:14:01+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




